投 标 邀 请

招标编号：DXDY-HD-02-003-019（2018）

广东三方诚信招标有限公司（以下简称“招标代理机构”）受东莞市新东元环保投资有

限公司的委托，就东莞市海心沙资源综合利用中心环保热电厂汽轮发电机组采购项目进行

公开招标，合格的投标人可就以下内容提交密封投标：

本次招标的供货范围和技术服务范围

本项目设备成套招标采购范围包含（但不限于此）：汽轮发电机组设备运行和施工所必需的部

件。

投标人按用户需求中要求负责整体的设计、供货、包装、运输、安装指导、调试、验收、保险、

培训与技术支持等相关服务，总价包干。中标通知书发出 7 天内，须进行土建提资，并提供土建提

资图纸。

本项目最高限价为：人民币叁仟捌佰万元整（¥38,000,000.00）。

有 意 向 的 投 标 人 可 在 东 莞 实 业 投 资 控 股 集 团 网 站

（http://dgsy.com.cn/www/index.jsp）首页招标采购栏目得到进一步的信息和查阅招标

文件。

二、★投标人的资格要求：

1、在中华人民共和国境内注册具有独立承担民事责任的能力法人（提供营业执照、税

务登记证书、企业组织机构代码证的复印件加盖投标人的公章）。

2、投标人须为汽轮发电机组的制造商或供应商。

3、投标人提供的产品必须符合技术规范书的要求。

4、本项目不接受联合体投标。

5、凡两家或以上投标人参加同一项目的投标，有如下情况之一的，一经发现将视同串

标处理：A、为同一法定代表人的；B、为同一股东控股的；C、其中一家公司为其他公司最

大股东的。

三、获取招标文方式及要求：

1 、 招 标 文 件 下 载 地 址 ： 东 莞 实 业 投 资 控 股 集 团 网 站

（http://dgsy.com.cn/www/index.jsp）首页招标采购栏目下下载。

2、招标文件下载时间：2018 年 11 月 16 日至 2018 年 12 月 12 日。

3、获取招标文件时间：2018 年 11 月 16 日至 2018 年 12 月 12 日（节假日除外），上午

8：30～12：00，下午 14：00～17：30（北京时间）。

4、获取招标文件方式：不进行实名登记报名。拟参加投标的供应商可自行于东莞实业

投资控股集团网站（http://dgsy.com.cn/www/index.jsp）下载招标文件。

联系人：梁锡恩

联系电话：0769-21682660-807

5、请将投标保证金汇入至招标文件指定的账户。投标保证金需在距递交投标文件截止

时间之前到账。

四、递交投标文件截止时间、投标时间及地点：

1、递交投标文件时间：2018 年 12 月 13 日（北京时间）09:00～09:30。

2、递交投标文件截止及开标时间：2018 年 12 月 13 日 09:30（北京时间 ），所有投标

文件应于截止时间之前递交，迟交或以电报、传真形式的投标文件将拒绝接收。届时请投标

人的法定代表人或其授权代表务必携带有效身份证明出席开标会议。

3、开标地点：东莞市南城区西平社区宏伟三路 45 号公共资源交易中心开标 7 室。

五、投标人在投标文件中必须提交承诺书：

我方已完整阅读了东莞市海心沙资源综合利用中心环保热电厂汽轮发电机组采购项目

招标文件的所有内容（包括澄清，以及所有已提供的参考资料和有关附件），并完全理解上

述文件所表达的意思，该项目递交投标文件时间截止后，我方承诺不再对上述文件内容进行

询问或质疑。

六、发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、广东省

招标投标监管网（www.gdzbtb.gov.cn）、东莞市公共资源交易网（http://www.dgzb.com.cn/）、

东莞 实业 投资 控股 集团 网站 （ http://dgsy.com.cn/www/index.jsp ）及 代理 网站

（http://www.sfcx.cn/）发布。

七、有关此次招标事宜，可按下述地址以书面或传真形式向招标人或招标代理机构查

询：

1、采购单位名称：东莞市新东元环保投资有限公司

详细地址：东莞市麻涌镇大步村海心沙岛

联 系 人：邱德良、尹颖棠

电 话：076928822380/28822381

传真：076928822398

邮编：523009

2、招标代理机构名称：广东三方诚信招标有限公司

联 系 人：梁锡恩、李学明

通讯地址：东莞市南城区鸿福西路 81 号国际商会大厦 601 室。

电 话：0769-21682660-807

传 真：0769-21682600-806

E－ mail：23465701@qq.com

广东三方诚信招标有限公司

二○一八年十一月

	投 标 邀 请